СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2020 года №2

Об утверждении реестра муниципальных должностей Октябрьского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом "О муниципальной службе в Российской Федерации" от 02.03.2007 N 25-ФЗ, законом Воронежской области от 28 декабря 2007 года N 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», с пунктом 3 статьи 41 Устава Октябрьского сельского поселения, Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в администрации Октябрьского сельского поселения согласно приложению №1.
2. При составлении и утверждении штатного расписания администрации Октябрьского сельского поселения использовать наименования должностей муниципальной службы в соответствии с приложением к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и  размещению на официальном сайте Октябрьского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется направоотношения возникшие с 01.01.2020г.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                         В.И.Жидких

Приложение №1
к Решению Совета народных депутатов
 Октябрьского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]№2 от 29.01.2020

Реестр должностей муниципальной службы
в администрации Октябрьского сельского поселения

	№ п/п
	Группа должности
	Наименование должности

	1
	Старшая
	Главный специалист

	2
	Старшая
	Ведущий специалист – главный бухгалтер